
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

16.07.2024  28.06.2024

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.06.2024 м. Київ N 430

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

12 липня 2024 р. за N 1053/42398

Про затвердження форми Вимоги про виконання обов'язку (обов'язків)

військовозобов'язаним, резервістом

(заголовок із змінами, внесеними згідно з наказом

Міністерства оборони України від 16.07.2024 р. N 483)

Із змінами і доповненнями, внесеними

наказом Міністерства оборони України

від 16 липня 2024 року N 483

Відповідно до частини другої статті 27 Закону України "Про мобілізаційну підготовку та

мобілізацію" та з метою забезпечення виконання під час мобілізації громадянами України

обов'язків щодо мобілізаційної підготовки та мобілізації

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму Вимоги про виконання обов'язку (обов'язків) військовозобов'язаним,

резервістом, що додається.

(пункт 1 із змінами, внесеними згідно з наказом

Міністерства оборони України від 16.07.2024 р. N 483)

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну

реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Тимчасово виконуючий обов'язки

Міністра оборони України

генерал-лейтенант

Іван ГАВРИЛЮК

ПОГОДЖЕНО:  

Уповноважений Верховної Ради Дмитро ЛУБІНЕЦЬ



України з прав людини

Міністр внутрішніх справ України Ігор КЛИМЕНКО

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

28 червня 2024 року N 430

Вимога про виконання обов'язку (обов'язків) військовозобов'язаним, резервістом

N ________

__________________________________

__________________________________

                    (найменування територіального

центру комплектування та соціальної

підтримки)

викликає Вас відповідно до статті 27 Закону

України "Про мобілізаційну підготовку та

мобілізацію" та з метою виконання

громадянами України обов'язків,

передбачених частинами першою, третьою

статті 22 Закону України "Про мобілізаційну

підготовку та мобілізацію"

на ____ год. ____ хв. ___ ____________ 20__ року

Місцезнаходження територіального центру

комплектування та соціальної підтримки

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Керівник

__________________________________

__________________________________

                           (підпис, ім'я, прізвище)

М. П.

__________________________________

(прізвище, власне ім'я та по батькові (за

наявності)

__________________________________

__________________________________

__________________________________

РНОКПП ________________________________

Адреса задекларованого/зареєстрованого

місця проживання (перебування)

військовозобов'язаного (резервіста):

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

При собі мати: паспорт громадянина

України, документ, що засвідчує реєстрацію

особи у Державному реєстрі фізичних осіб -

платників податків (крім фізичних осіб, які

через свої релігійні переконання

відмовляються від прийняття

реєстраційного номера облікової картки

платника податків відповідно до закону),

військово-обліковий документ.

У разі неможливості з'явитися з поважних

причин Вам необхідно невідкладно

повідомити про це

__________________________________

__________________________________,

                    (найменування територіального

центру комплектування та соціальної

підтримки)

з наданням відповідних документів, що

підтверджують причину неприбуття.

Наслідком невиконання вимоги територіального центру комплектування та соціальної

підтримки є звернення територіального центру комплектування та соціальної підтримкина

підставі статті 2832 Кодексу адміністративного судочинства України до суду із позовною



заявою про застосування судом тимчасового обмеження громадян України у праві

керування транспортним засобом під час мобілізації.

(форма Вимог із змінами, внесеними згідно з наказом

Міністерства оборони України від 16.07.2024 р. N 483)

____________


